
大阪北摂霊園 年末年始の開園について 

 

平素は、大阪北摂霊園の運営に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始の各種営業について、下記のとおりご案内させていただきます。 

 

■ 墓所の開園時間（門扉の開閉時間）について 

  平常どおり ９時から１７時まで （年末年始も開園いたします） 

 

■ 事務所の営業について 

  〇霊園管理事務所（霊園現地） 

   年内は、１２月２８日（土）まで営業いたします 

   年始は、１月４日（土）から営業いたします 

  〇霊園事業課（北千里オフィス） 

   年内は、１２月２７日（金）まで営業いたします 

   年始は、１月６日（月）から営業いたします 

 

■ 売店（中央休憩所）の営業（無人花売り場を含む）について 

  平常どおり ９時から１７時まで （年末年始も営業いたします） 

 

■ 阪急バスの運行について 

  １２月２８日（土）から１月５日（日）まで 土日祝ダイヤ 

 

 ◆１月１日（水祝）から３日（金）は交通渋滞が予想されるため、 

  迂回ルート 

（発:北千里→千里中央→箕面萱野<箕面グリーンロード>→着:大阪北摂霊園） 

で運行いたします。（粟生間谷西四丁目～勝尾寺は経由いたしません。） 

 

   くわしくは、阪急バス豊能営業所 ０７２－７３９－２００２まで 

https://www.hankyubus.co.jp/

